SKROCONA INSTRUKCJA OBSEUGI ZMYWARKI: DIM64D7EBq STUDIO

Szanowny Kliencie!

Skrocona instrukcja obstugi
jest zatgcznikiem do instrukcji
obstugi zmywarki. Przed uzytko-
waniem wyrobu nalezy doktad-
nie zapoznac¢ sie z jego instruk-

Przed podtgczeniem zmywarki
do gniazda sieciowego nalezy
usunaé zabezpieczenia trans-
portowe. Zmywarke uruchamia¢
dopiero po prawidiowym jej za-

cja, a zwlaszcza z uwagami i instalowaniu.
wskazéwkami dotyczacymi bez-
piecznego uzytkowania wyrobu.

1 Wigczanie urzadzenia

Otworzy¢ drzwi, wcisngc¢ przycisk zasilania.

2 Dozowanie detergentow

Nacisna¢ zatrzask, aby otworzy¢ dozownik
detergentu.

Napetnij zbiorniki detergentéw.

3 Sprawdz poziom soli

Napetnij zbiornik soli regeneracyijnej, jezeli
zapali sie odpowiednie oznaczenie na panelu
sterowania.

4 Napetnij zmywarke naczyniami

Usun wieksze czastki zabrudzen.

Umie$¢ naczynia w odpowiednich koszach wedtug
wytycznych dotyczacych zatadunku.

Zaleca sig najpierw zatadowac¢ dolny kosz, potem
gorny.

5 Wybierz program zmywania

Otworzy¢ drzwi, wcisngé przycisk zasilania.

Wybraé¢ program; na wy$wietlaczu zapali si¢
kontrolka programu. Zamkna¢ drzwi. Zmywarka
uruchomi sig.

Uruchomienie zmywarki

Otworzy¢ drzwi zmywarki.

Zmywarka rozpocznie swoj cykl.

Wytgczanie urzgdzenia

Wytacz urzadzenie przyciskiem Wt./Wyt.

Oproznienie urzgdzenia z
naczynh

Po wytaczeniu urzadzenia, otworz drzwi zmywarki

i odczekaj okoto 15 minut przed jej roztadowaniem,
dodatkowo przyspieszy to proces osuszania
naczyn. Nagrzane naczynia sa bardziej podatne na
pekniecia.

Elementy urzadzenia

Ramiona natryskowe

Kosz na sztuc¢ce

Kosz gorny

Rura wewnetrzna

Kosz dolny

Pojemnik na sol

Dozownik detergentu

Potki na kubki i filizanki
Filtr gléwny

tgcze weza doprowadzajacego wode
Waz odprowadzajgcy wode
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TABELA PROGRAMOW ZMYWARKI: DIM64D7EBq STUDIO
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Rodzaj
zabrudzenia

Przy wybraniu opcg'i higienicznej temperatura wody wzrasta do 72°C co
gwaranfuje dezynfekcje w wysokiej temperaturze.

Stuzy do zmywania srednio zabrudzonych naczyn wymagajgcych
szybkiego mycia.

Naczynia szklane, porcelanowe - lekko zabrudzone.

Stuzy do czyszczenia zmywarki.

Do lekko zabrudzonych naczyn, takich jak szklanki, krysztat i drobna
porcelana.

Do ptukania naczyn, ktore planujesz umy¢ pozniej tego dnia.

Mniejszy hatas i normalne zuzycie energii. Zalecany do mycia
wieczorem | W NocCy.

Program standardowy. Jednoczesnie jest to program referencyjny dla instytutéw badawczych.
Badania zgodnie z normg PN-EN 60436.
Jest to program odpowiedni do zmywania normalnie zabrudzonych zastaw stotowych. Jest takze

najbardziej efektywnym programem pod wzgledem tacznego zuzycia energii i wody dla tego rodzaju

zastawy stotowej.

llos¢
detergentu

4g/18g
(1 lub 2 sztuki)

22g
(1 sztuka)

22g
(1 lub 2 sztuki)

49/18g
(1 lub 2 sztuki)

129
(1 sztuka)

22g
(1 sztuka)

Podane w tabeli wartosci czasu trwania programu, zuzycia energii i zuzycia wody zostaty
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w 55-60 °C
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w 70-72 °C

Ptukanie
w45 °C
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w 55-65 °C
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Suszenie

Suszenie

Suszenie

Czas
trwania
pro-
gramu
(min.)*

Suszenie

195

58

198

130

30

15

240

Zuzycie
energii
elektrycznej
(kWh)*
1.510-1.615

0.905

0.849

1.235-1.265

0.584

0.115

1.030-1.180

Zuzycie
wody
(U

13.9

10.5

11.0

151

10.3

3.9

9.5

okreslone w warunkach laboratoryjnych. Rzeczywiste wartosci moga posiada¢ pewne odchylenia.



